Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Орловский городской комитет

_________________________________________________________________

Президиум

Постановление

№ 15/7                                                                     от  12 декабря  2017 г.

О подведении итогов городских конкурсов

на лучший сайт или профсоюзную

интернет-страницу «Голос Профсоюза»,

на лучшую постановку информационной

работы «Наши горизонты».

        Президиум горкома Профсоюза отмечает, что для участия:

       -   в городском конкурсе  на лучший сайт или профсоюзную интернет-страницу  «Голос Профсоюза» материалы представили первичные профсоюзные организации:  МБОУ - лицея №4, МБОУ - гимназии №34, МБДОУ - детских садов № 13, 23, 82, 90;

      - в городском конкурсе  на лучшую постановку информационной работы «Наши горизонты» приняли участие  первичные профсоюзные организации:  МБОУ - гимназии №34, МБОУ - детских садов № 31, 48, 77, 82.

         Рассмотрев представленные в соответствии с Положениями о конкурсах   материалы, президиум городского комитета Профсоюза  постановляет:

       1. Признать победителями  городского  конкурса на лучший сайт или профсоюзную «Интернет-страничку «Голос Профсоюза»

       в номинации  «Лучший сайт профсоюзной организации»:

       - первичные профсоюзные организации  МБОУ - гимназии №34 (председатель профсоюзного комитета - Савченко С.В.), МБДОУ - детского сада №90 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета -Орлова Е.Н.), присудив два 1-ых места;

       в номинации  «Лучшая профсоюзная интернет-страничка»:

     - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детского сада №82 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета - Леонова Т.А.) - 1 место;

    - первичную профсоюзную организацию МБДОУ  центра развития ребёнка - детского сада №23 (председатель профсоюзного комитета - Провоторская Г.Н.) - 2 место;

      - первичную профсоюзную организацию МБОУ - лицея №4  (председатель профсоюзного комитета - Савосичева С.В.) - 3 место;

       в номинации - «Лучшая профсоюзная интернет-страница, созданную в 2017 году»:

        - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детского сада №13 компенсирующего вида (председатель профсоюзного комитета - Парахина С.М.).

         2. Признать победителями  городского  конкурса на лучшую постановку информационной работы «Наши горизонты»

        - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детский сад №82 комбинированного вида  - председатель профсоюзного комитета Леонова Т.А. - 1 место;

        - первичную профсоюзную организацию МБОУ - гимназии №34 - председатель профсоюзного комитета Савченко С.В.  - 2 место.

          - первичную профсоюзную организацию  МБОУ - детского сада №48 комбинированного вида - председатель профсоюзного комитета Леоничева А.Е.  - 3 место.

             Отметить участие в конкурсе первичных профсоюзных организаций:

            -  МБДОУ центра развития ребёнка  детского сад №31 (председатель профсоюзного комитета - Новикова Г.И.),

           - МБДОУ - детского сада №77 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета - Фомина Ю.В.).

       3. В соответствии с Положениями о проведении городских конкурсов на лучший сайт или профсоюзную интернет-страницу «Голос Профсоюза»:

 (постановление президиума №12/2 от 9.03.2017 г.), на лучшую постановку информационной работы «Наши горизонты»  (постановление президиума №12/3 от 9.03.2017 г.)  наградить победителей конкурсов Почётными грамотами горкома Профсоюза и выплатить денежные премии:

   - первичную профсоюзную организацию  МБОУ - гимназии №34 (председатель профсоюзного комитета - Савченко С.В.) - за 1 место в номинации «Лучший сайт профсоюзной организации» - 4000 рублей;

      -  первичную профсоюзную организацию  МБДОУ - детского сада №90 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета - Орлова Е.Н.) - за 1 место в номинации «Лучший сайт профсоюзной организации» - 4000 рублей;

     - первичную  профсоюзную  организацию МБДОУ - детского сада №82 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета - Леонова Т.А.) -  за 1 место в номинации «Лучшая профсоюзная интернет-страница» - 3000 рублей;

       - первичную профсоюзную организацию МБДОУ  центра развития ребёнка - детского сада №23 (председатель профсоюзного комитета - Провоторская Г.Н.) -  за 2 место в номинации «Лучшая профсоюзная интернет-страница» - 2000 рублей;

   - первичную профсоюзную организацию МБОУ - лицея №4 (председатель профсоюзного комитета - Савосичева С.А.) -  за 3 место в номинации «Лучшая профсоюзная интернет-страница» - 1500 рублей;

        - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детского сада №13 компенсирующего вида (председатель профсоюзного комитета - Парахина С.М.) - победителю в номинации - «Лучшая профсоюзная интернет-страница, созданная в 2017 году» - 2000 рублей.

        - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детский сад №82 комбинированного вида  (председатель профсоюзного комитета Леонова Т.А.) -  за 1 место в конкурсе «Наши горизонты»  - 3000 рублей;

     - первичную профсоюзную организацию МБОУ - гимназии №34 - (председатель профсоюзного комитета Савченко С.В.)   -  за 2 место в конкурсе  «Наши горизонты» - 2500 рублей;

      - первичную профсоюзную организацию  МБОУ - детского сада №48 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета Леоничева А.Е) -  за 3 место в конкурсе «Наши горизонты» - 2000 рублей.

      4.  В соответствии с Положением о конкурсе на лучшую постановку информационной работы «Наши горизонты» наградить Почётной грамотой горкома Профсоюза  и  вручить денежную премию в размере 1000 рублей каждому председателям первичных профсоюзных организаций:

     - МБДОУ - детский сад №82 комбинированного вида  -  Леоновой  Т.А.,

     - МБОУ - гимназии №34 - Савченко С.В.,

     - МБДОУ детского сада №48 комбинированного вида - Леоничевой  А.Е.

       5. Отметить участие в конкурсах  на лучшую постановку информационной  работы «Наши горизонты» и на лучший сайт или профсоюзную интернет-страничку «Голос Профсоюза»  и вручить  Благодарности городского комитета профсоюза  и денежные премии в размере 500 руб. первичным профсоюзным организациям:

            -  МБДОУ центра развития ребёнка  детского сад №31 (председатель профсоюзного комитета - Новикова Г.И.),

           - МБДОУ - детского сада №77 комбинированного вида (председатель профсоюзного комитета - Фомина Ю.В.).

       6. Направить для участия в областных конкурсах:

          на лучший профсоюзный сайт или профсоюзную интернет-страничку «Голос Профсоюза»:

        - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детский сад №90 комбинированного вида  - председатель профсоюзного комитета Орлова Е.Н.;

        - первичную профсоюзную организацию МБОУ - гимназии №34 - председатель профсоюзного комитета Савченко С.В.;

          на лучшую постановку информационной работы «Наши горизонты»:

        - первичную профсоюзную организацию МБДОУ - детский сад №82 комбинированного вида - председатель профсоюзного комитета Леонова Т.А.

Председатель городской организации

Профсоюза работников народного

образования   и науки                                                             Л.А. Сальникова